
UCHWAŁA NR 41/VI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rutki na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2019 rok”:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 84.441,00 zł;

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 121.874,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r.”:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 84.441,00 zł;

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 121.874,00 zł;

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami, na kwotę 187.958,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

3. W załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały.

4. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2019 rok jest następujący:

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 25.596.219,36 zł, w tym: bieżące 24.730.659,36 zł, majątkowe 
865.560,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 25.596.219,36 zł, w tym: bieżące 23.719.590,36 zł, majątkowe 
1.876.629,00 zł.

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5.   

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kowalewski

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 41/VI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2019 r. w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 3 105,00 3 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 105,00 3 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 105,00 3 105,00

bieżące razem: 0,00 0,00 3 105,00 3 105,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 0,00 29 800,00 29 800,00

bieżące razem: 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 502,00 0,00 38,00 33 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 502,00 0,00 38,00 33 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 12,00 12,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 26,00 26,00

852 Pomoc społeczna 630 769,00 0,00 10 763,00 641 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 571,00 0,00 10 763,00 41 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 571,00 0,00 10 763,00 41 334,00

855 Rodzina 33 000,00 0,00 14 400,00 47 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 0,00 7 500,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 7 500,00 11 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 28 000,00 0,00 6 900,00 34 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00 6 400,00 10 400,00

bieżące razem: 17 281 698,00 0,00 25 201,00 17 306 899,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

926 Kultura fizyczna 551 101,00 -121 874,00 0,00 429 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

506 201,00 -121 874,00 0,00 384 327,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 506 201,00 -121 874,00 0,00 384 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

506 201,00 -121 874,00 0,00 384 327,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

506 201,00 -121 874,00 0,00 384 327,00

majątkowe razem: 917 434,00 -121 874,00 0,00 795 560,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

872 534,00 -121 874,00 0,00 750 660,00

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 26 335,00 26 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 26 335,00 26 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 26 335,00 26 335,00

bieżące razem: 7 364 520,36 0,00 26 335,00 7 390 855,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 633 652,36 -121 874,00 84 441,00 25 596 219,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

872 534,00 -121 874,00 0,00 750 660,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41/VI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 539 301,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  539 301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 447 946,00  387 946,00  383 906,00  161 736,00  222 170,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38 809,00  13 809,00  13 809,00  13 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 486 755,00  401 755,00  397 715,00  175 545,00  222 170,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 430 000,00  370 000,00  365 960,00  161 736,00  204 224,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38 809,00  13 809,00  13 809,00  13 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 468 809,00  383 809,00  379 769,00  175 545,00  204 224,00  0,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 125 930,00  125 930,00  125 930,00  125 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 040,00  11 040,00  11 040,00  11 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 136 970,00  136 970,00  136 970,00  136 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 22 705,00  22 705,00  22 705,00  22 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 496,00  2 496,00  2 496,00  2 496,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 25 201,00  25 201,00  25 201,00  25 201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 253,00  3 253,00  3 253,00  3 253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 273,00  273,00  273,00  273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 3 526,00  3 526,00  3 526,00  3 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 817 200,00  579 600,00  575 127,00  209 982,00  365 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  237 600,00  237 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 344,00  4 344,00  4 344,00  4 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 821 544,00  583 944,00  579 471,00  214 326,00  365 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  237 600,00  237 600,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 817 200,00  579 600,00  575 127,00  209 982,00  365 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  237 600,00  237 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 344,00  4 344,00  4 344,00  4 344,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 821 544,00  583 944,00  579 471,00  214 326,00  365 145,00  0,00  4 473,00  0,00  0,00  0,00  237 600,00  237 600,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 163 440,00  163 440,00  163 440,00  163 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 563,00  3 563,00  3 563,00  3 563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 167 003,00  167 003,00  167 003,00  167 003,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 30 110,00  30 110,00  30 110,00  30 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 660,00  660,00  660,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 30 770,00  30 770,00  30 770,00  30 770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 790,00  3 790,00  3 790,00  3 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 121,00  121,00  121,00  121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 3 911,00  3 911,00  3 911,00  3 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 977 435,00  1 280 435,00  1 275 215,00  278 628,00  996 587,00  0,00  5 220,00  0,00  0,00  0,00  697 000,00  697 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -141 496,00  -11 532,00  -11 532,00  0,00  -11 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -129 964,00  -129 964,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34 733,00  34 733,00  34 733,00  34 433,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i łączność

po zmianach 1 870 672,00  1 303 636,00  1 298 416,00  313 061,00  985 355,00  0,00  5 220,00  0,00  0,00  0,00  567 036,00  567 036,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 481 945,00  784 945,00  779 725,00  277 338,00  502 387,00  0,00  5 220,00  0,00  0,00  0,00  697 000,00  697 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -141 496,00  -11 532,00  -11 532,00  0,00  -11 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -129 964,00  -129 964,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 34 733,00  34 733,00  34 733,00  34 433,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 375 182,00  808 146,00  802 926,00  311 771,00  491 155,00  0,00  5 220,00  0,00  0,00  0,00  567 036,00  567 036,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 217 700,00  217 700,00  217 700,00  217 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29 227,00  29 227,00  29 227,00  29 227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 246 927,00  246 927,00  246 927,00  246 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 33 660,00  33 660,00  33 660,00  33 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 766,00  4 766,00  4 766,00  4 766,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 38 426,00  38 426,00  38 426,00  38 426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 824,00  4 824,00  4 824,00  4 824,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 440,00  440,00  440,00  440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 5 264,00  5 264,00  5 264,00  5 264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 183 880,00  183 880,00  183 880,00  0,00  183 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 532,00  -11 532,00  -11 532,00  0,00  -11 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 172 348,00  172 348,00  172 348,00  0,00  172 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 697 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  697 000,00  697 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -129 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -129 964,00  -129 964,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 567 036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  567 036,00  567 036,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 640 480,00  2 478 480,00  2 378 830,00  1 832 181,00  546 649,00  5 000,00  94 650,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  162 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17 680,00  -17 680,00  -17 680,00  -12 042,00  -5 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29 451,00  23 813,00  23 813,00  4 300,00  19 513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 638,00  5 638,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 652 251,00  2 484 613,00  2 384 963,00  1 824 439,00  560 524,00  5 000,00  94 650,00  0,00  0,00  0,00  167 638,00  167 638,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 102 365,00  102 365,00  102 365,00  81 495,00  20 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12 042,00  -12 042,00  -12 042,00  -12 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 90 393,00  90 393,00  90 393,00  69 453,00  20 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 60 025,00  60 025,00  60 025,00  60 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 250,00  -10 250,00  -10 250,00  -10 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 49 775,00  49 775,00  49 775,00  49 775,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 11 659,00  11 659,00  11 659,00  11 659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 582,00  -1 582,00  -1 582,00  -1 582,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 10 077,00  10 077,00  10 077,00  10 077,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 670,00  1 670,00  1 670,00  1 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -210,00  -210,00  -210,00  -210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 460,00  1 460,00  1 460,00  1 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 111,00  111,00  111,00  0,00  111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 70,00  70,00  70,00  0,00  70,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 181,00  181,00  181,00  0,00  181,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 134 717,00  117 717,00  25 717,00  4 000,00  21 717,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 638,00  -5 638,00  -5 638,00  0,00  -5 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 638,00  5 638,00  0,00  0,00  0,00  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 134 717,00  112 079,00  20 079,00  4 000,00  16 079,00  0,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  22 638,00  22 638,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 15 177,00  15 177,00  15 177,00  0,00  15 177,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 638,00  -5 638,00  -5 638,00  0,00  -5 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9 539,00  9 539,00  9 539,00  0,00  9 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 638,00  5 638,00  0,00  0,00  0,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 22 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 638,00  22 638,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 679 141,00  1 534 141,00  1 531 841,00  1 238 086,00  293 755,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 400,00  11 400,00  11 400,00  4 300,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1 690 541,00  1 545 541,00  1 543 241,00  1 242 386,00  300 855,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 33 040,00  33 040,00  33 040,00  33 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 300,00  4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 37 340,00  37 340,00  37 340,00  37 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 100,00  7 100,00  7 100,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 14 100,00  14 100,00  14 100,00  0,00  14 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 17 400,00  17 400,00  12 400,00  0,00  12 400,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38,00  38,00  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 17 438,00  17 438,00  12 438,00  0,00  12 438,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 7 400,00  7 400,00  7 400,00  0,00  7 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38,00  38,00  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 7 438,00  7 438,00  7 438,00  0,00  7 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 201 211,00  201 211,00  201 211,00  63 300,00  137 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 305,00  12 305,00  12 305,00  0,00  12 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75095 Pozostała działalność

po zmianach 213 516,00  213 516,00  213 516,00  63 300,00  150 216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  7 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 305,00  12 305,00  12 305,00  0,00  12 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

po zmianach 19 605,00  19 605,00  19 605,00  0,00  19 605,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 619 038,00  249 038,00  222 254,00  125 202,00  97 052,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -32 880,00  -32 880,00  -32 880,00  -32 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 593 158,00  223 158,00  196 374,00  99 322,00  97 052,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 609 038,00  239 038,00  212 254,00  125 202,00  87 052,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -32 880,00  -32 880,00  -32 880,00  -32 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 583 158,00  213 158,00  186 374,00  99 322,00  87 052,00  0,00  26 784,00  0,00  0,00  0,00  370 000,00  370 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 96 820,00  96 820,00  96 820,00  96 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 68 820,00  68 820,00  68 820,00  68 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 17 914,00  17 914,00  17 914,00  17 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 250,00  -4 250,00  -4 250,00  -4 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 13 664,00  13 664,00  13 664,00  13 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 567,00  2 567,00  2 567,00  2 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -630,00  -630,00  -630,00  -630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 1 937,00  1 937,00  1 937,00  1 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 414 958,00  7 364 958,00  7 116 558,00  5 668 400,00  1 448 158,00  0,00  248 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -51 913,00  -51 913,00  -51 913,00  -15 343,00  -36 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 005,00  21 005,00  19 985,00  0,00  19 985,00  0,00  1 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 384 050,00  7 334 050,00  7 084 630,00  5 653 057,00  1 431 573,00  0,00  249 420,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 001 270,00  4 951 270,00  4 758 870,00  4 202 700,00  556 170,00  0,00  192 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 016 770,00  4 966 770,00  4 774 370,00  4 202 700,00  571 670,00  0,00  192 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 500,00  10 500,00  10 500,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 706 070,00  706 070,00  689 370,00  584 060,00  105 310,00  0,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25 913,00  -25 913,00  -25 913,00  -15 343,00  -10 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 505,00  5 505,00  4 485,00  0,00  4 485,00  0,00  1 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80110 Gimnazja

po zmianach 685 662,00  685 662,00  667 942,00  568 717,00  99 225,00  0,00  17 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 700,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 020,00  1 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 17 720,00  17 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 465 200,00  465 200,00  465 200,00  465 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 343,00  -15 343,00  -15 343,00  -15 343,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 449 857,00  449 857,00  449 857,00  449 857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 570,00  570,00  570,00  0,00  570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 570,00  570,00  570,00  0,00  570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 9 800,00  9 800,00  9 800,00  0,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -570,00  -570,00  -570,00  0,00  -570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 230,00  9 230,00  9 230,00  0,00  9 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 870,00  870,00  870,00  0,00  870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 7 870,00  7 870,00  7 870,00  0,00  7 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 310,00  16 310,00  16 310,00  0,00  16 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 045,00  3 045,00  3 045,00  0,00  3 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 19 355,00  19 355,00  19 355,00  0,00  19 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 326 140,00  326 140,00  325 340,00  166 500,00  158 840,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 000,00  -26 000,00  -26 000,00  0,00  -26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 300 140,00  300 140,00  299 340,00  166 500,00  132 840,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 000,00  -26 000,00  -26 000,00  0,00  -26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 220 036,00  1 220 036,00  573 527,00  382 558,00  190 969,00  0,00  646 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 063,00  12 063,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  10 763,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 230 799,00  1 230 799,00  573 527,00  382 558,00  190 969,00  0,00  657 272,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 324 763,00  324 763,00  322 823,00  291 946,00  30 877,00  0,00  1 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0,00  -1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 324 763,00  324 763,00  322 823,00  291 946,00  30 877,00  0,00  1 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 51 238,00  51 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 763,00  10 763,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 763,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 62 001,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 51 238,00  51 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  51 238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 763,00  10 763,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 763,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 62 001,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 188,00  3 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 444,00  1 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 4 632,00  4 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 188,00  3 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 444,00  1 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85395 Pozostała działalność

po zmianach 4 632,00  4 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 188,00  3 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 444,00  1 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 4 632,00  4 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 632,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 63 461,00  63 461,00  62 466,00  40 968,00  21 498,00  0,00  995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 400,00  14 400,00  14 400,00  0,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 Rodzina

po zmianach 77 861,00  77 861,00  76 866,00  40 968,00  35 898,00  0,00  995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 12 500,00  12 500,00  12 500,00  0,00  12 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po zmianach 11 500,00  11 500,00  11 500,00  0,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 900,00  6 900,00  6 900,00  0,00  6 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 11 900,00  11 900,00  11 900,00  0,00  11 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po zmianach 10 400,00  10 400,00  10 400,00  0,00  10 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 665 841,00  1 412 864,00  1 406 924,00  311 377,00  1 095 547,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  252 977,00  252 977,00  175 096,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31 840,00  -31 840,00  -31 840,00  0,00  -31 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 120,00  10 120,00  10 120,00  0,00  10 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 644 121,00  1 391 144,00  1 385 204,00  311 377,00  1 073 827,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  252 977,00  252 977,00  175 096,00  0,00  0,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg przed zmianą 255 320,00  255 320,00  255 320,00  0,00  255 320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -31 840,00  -31 840,00  -31 840,00  0,00  -31 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 223 480,00  223 480,00  223 480,00  0,00  223 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 210 646,00  210 646,00  210 646,00  0,00  210 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31 840,00  -31 840,00  -31 840,00  0,00  -31 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4260 Zakup energii

po zmianach 178 806,00  178 806,00  178 806,00  0,00  178 806,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 684 810,00  445 609,00  439 669,00  262 427,00  177 242,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  239 201,00  239 201,00  175 096,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 120,00  10 120,00  10 120,00  0,00  10 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90095 Pozostała działalność

po zmianach 694 930,00  455 729,00  449 789,00  262 427,00  187 362,00  0,00  5 940,00  0,00  0,00  0,00  239 201,00  239 201,00  175 096,00  0,00  0,00  

przed zmianą 76 508,00  76 508,00  76 508,00  0,00  76 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 86 508,00  86 508,00  86 508,00  0,00  86 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 578,00  578,00  578,00  0,00  578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 698,00  698,00  698,00  0,00  698,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 392 233,00  337 307,00  57 286,00  0,00  57 286,00  280 021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 926,00  54 926,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 386,00  -13 386,00  -13 386,00  0,00  -13 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 68 306,00  68 306,00  63 506,00  0,00  63 506,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 447 153,00  392 227,00  107 406,00  0,00  107 406,00  284 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 926,00  54 926,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 307 538,00  252 612,00  57 286,00  0,00  57 286,00  195 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 926,00  54 926,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 386,00  -13 386,00  -13 386,00  0,00  -13 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 63 506,00  63 506,00  63 506,00  0,00  63 506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 357 658,00  302 732,00  107 406,00  0,00  107 406,00  195 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 926,00  54 926,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 11 906,00  11 906,00  11 906,00  0,00  11 906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38 506,00  38 506,00  38 506,00  0,00  38 506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 50 412,00  50 412,00  50 412,00  0,00  50 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 30 886,00  30 886,00  30 886,00  0,00  30 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 386,00  -13 386,00  -13 386,00  0,00  -13 386,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 27 500,00  27 500,00  27 500,00  0,00  27 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92195 Pozostała działalność

po zmianach 4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

po zmianach 4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 130 260,00  33 660,00  18 660,00  0,00  18 660,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 600,00  96 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 948,00  -4 800,00  0,00  0,00  0,00  -4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 148,00  -10 148,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
926 Kultura fizyczna

po zmianach 115 312,00  28 860,00  18 660,00  0,00  18 660,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 452,00  86 452,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 33 160,00  33 160,00  18 160,00  0,00  18 160,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 800,00  -4 800,00  0,00  0,00  0,00  -4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 28 360,00  28 360,00  18 160,00  0,00  18 160,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 800,00  -4 800,00  0,00  0,00  0,00  -4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego po zmianach 10 200,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 97 100,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 600,00  96 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 148,00  -10 148,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92695 Pozostała działalność

po zmianach 86 952,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 452,00  86 452,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 96 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 600,00  96 600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10 148,00  -10 148,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 86 452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86 452,00  86 452,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 17 729 831,00  15 743 728,00  14 268 508,00  9 049 032,00  5 219 476,00  340 021,00  1 135 199,00  0,00  0,00  0,00  1 986 103,00  1 986 103,00  175 096,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -305 443,00  -165 331,00  -160 531,00  -60 265,00  -100 266,00  -4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -140 112,00  -140 112,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 241 675,00  211 037,00  193 010,00  63 886,00  129 124,00  4 800,00  13 227,00  0,00  0,00  0,00  30 638,00  30 638,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 17 666 063,00  15 789 434,00  14 300 987,00  9 052 653,00  5 248 334,00  340 021,00  1 148 426,00  0,00  0,00  0,00  1 876 629,00  1 876 629,00  175 096,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 26 335,00  26 335,00  26 335,00  0,00  26 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 6 516 796,00  6 516 796,00  223 557,00  188 787,00  34 770,00  0,00  6 293 239,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 389,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 389,00  4 389,00  4 389,00  0,00  4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 Rodzina

po zmianach 6 516 796,00  6 516 796,00  227 946,00  188 787,00  39 159,00  0,00  6 288 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 195 000,00  2 195 000,00  141 461,00  135 870,00  5 591,00  0,00  2 053 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 389,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 389,00  4 389,00  4 389,00  0,00  4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 2 195 000,00  2 195 000,00  145 850,00  135 870,00  9 980,00  0,00  2 049 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 053 539,00  2 053 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 053 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 389,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 2 049 150,00  2 049 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 049 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 085,00  1 085,00  1 085,00  0,00  1 085,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 885,00  1 885,00  1 885,00  0,00  1 885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 391,00  2 391,00  2 391,00  0,00  2 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 589,00  3 589,00  3 589,00  0,00  3 589,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 980,00  5 980,00  5 980,00  0,00  5 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 364 520,36  7 364 520,36  1 053 981,36  244 962,04  809 019,32  0,00  6 310 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 389,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30 724,00  30 724,00  30 724,00  0,00  30 724,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 7 390 855,36  7 390 855,36  1 084 705,36  244 962,04  839 743,32  0,00  6 306 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 41/VI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zmiana zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 000,00 25 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 25 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup odcinka wodociągu w miejscowości Zambrzyce-Kapusty 0,00 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 697 000,00 - 129 964,00 567 036,00

60016 Drogi publiczne gminne 697 000,00 - 129 964,00 567 036,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 - 129 964,00 567 036,00

Przebudowa drogi w miejscowości Świątki-Wiercice 400 000,00 - 129 964,00 270 036,00

750 Administracja publiczna 162 000,00 5 638,00 167 638,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 5 638,00 22 638,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 5 638,00 22 638,00

System do głosowania elektronicznego 17 000,00 5 638,00 22 638,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 239 201,00 13 776,00 252 977,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 13 776,00 13 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 776,00 13 776,00

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie:Urząd Gminy Rutki; 
Dom Kultury w Rutkach; Szkoła Podstawowa im. kpt. Władysława Raginisa 
w Grądach-Woniecko; Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Rutkach

0,00 6 888,00 6 888,00

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na terenie: Oczyszczalnia 
Mężenin; Oczyszczalnia Grądy Woniecko; SUW Rutki; SUW Szlasy Lipno 0,00 6 888,00 6 888,00

926 Kultura fizyczna 96 600,00 - 10 148,00 86 452,00

92695 Pozostała działalność 96 600,00 - 10 148,00 86 452,00

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 600,00 - 10 148,00 86 452,00

Strefy aktywności w miejscowościach Mężenin i Dębniki w gminie Rutki 96 600,00 - 10 148,00 86 452,00

Razem 1 537 327,00 - 95 698,00 1 441 629,00

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 41/VI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2019 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Dom Kultury w Rutkach-Kossakach 40 000,00 195 326,00 0,00 1

Lokalna Grupa Działania 
"Brama na bagna" 5 000,00 0,00 0,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Rutkach-Kossakach 0,00 84 695,00 0,00 2

Zadania w zakresie 
ochrony i promocji 

zdrowia 5 000,00 0,00 0,00

3

Komenda Wojewódzka Państwowej 
Straży Pożarnej w Białymstoku 
z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej 
w Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00 3

Realizacja zadań 
w zakresie kultury 
fizycznej i sporu

10 200,00 0,00 0,00

4

Komenda Wojewódzka Policji 
w Białymstoku z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji 
w Zambrowie

5 000,00 0,00 0,00 4

Dofinansowanie budowy 
przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rutki 60 000,00 0,00 0,00

5

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem 
na zadanie pn. "Remont drogi 
powiatowej Nr 2008B Mężenin - 
Modzele-Górki - Olszewo-
Przyborowo" 

500 000,00 0,00 0,00 5

OSP w Rutkach-
Kossakach 

z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-

gaśniczego 370 000,00 0,00 0,00

6

Powiat Zambrowski z przeznaczeniem 
na zadanie pn. "Wykonanie chodnika 
w ciągu drogi powiatowej Nr 1981B 
w m. Grądy-Woniecko" 

39 301,00 0,00 0,00 6

Współpraca 
z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie 
kultury i pozostałe 4 800,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 589 301,00 280 021,00 0,00 OGÓŁEM 455 000,00 0,00 0,00

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 41/VI/19

Rady Gminy Rutki

z dnia 25 czerwca 2019 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2019 ROK

Do § 1. ust. 1 pkt 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 84 441,00 zł, w dziale:

1) 700- Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0640 – 12,00 zł, § 0920 – 26,00 zł, wpływ z tytułu 
kosztów upomnienia i odsetek od nieterminowo regulowanych należności;

2) 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 0970 – 3 105,00 zł, wpływy z różnych dochodów;

3) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 – 26 335,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, 
zgodnie z pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.220.2019.AKP z dn. 13.06.2019 r.;

4) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 2030 – 10 763,00 zł, dotacja celowa na zadania własne, zgodnie 
z pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.285.2019.PAP z dn. 17.06.2019 r.;

5) 855- Rodzina, rozdział 85501 § 0940 – 7 500,00 zł, rozdział 85502 § 0940 – 6 400,00 zł, § 0920 – 
500,00 zł, z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, zasiłków pielęgnacyjnych z lat 
ubiegłych łącznie z odsetkami;

6) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 2710 – 29 800,00 zł, pomoc finansowa 
z budżetu województwa, na przedsięwzięcie „Klub Seniora”, w tym: Grądy-Woniecko – 15 000,00 zł, 
Rutki-Kossaki – 14 800,00 zł.

Do § 1. ust. 1 pkt 2 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 121 874,00 zł  w dziale 926- Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 6257, 
z dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich za zrealizowany 
w 2018 roku projekt pn. „Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Rutkach-Kossakach”, zgodnie z pismem UMWP Białystok Nr DRR-XV.433.232.2.2019 z dnia 30.05.2019 r.

Do § 1. ust. 2 pkt 1 

Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  84 441,00 zł, w dziale:

1) 750- Administracja samorządowa, rozdział 75075 § 4210 – 38,00 zł, zakup materiałów promocyjnych, 
rozdział 75095 § 4610 – 3 105,00 zł, koszty zastępstwa procesowego;

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 4240 – 26 335,00 zł, na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zad. zlec.) w tym: S.P. Kołomyja – 4 864,00 zł, S.P. 
Rutki – 17 970,00 zł, S.P. Grądy-Woniecko – 3 501,00 zł;

3) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 3110 – 10 763,00 zł, dofinansowanie zadania „Posiłek w szkole 
i domu”;

4) 855- Rodzina, rozdział 85501 § 2910 – 7 500,00 zł, rozdział 85502 § 2910 – 6 400,00 i § 4580 – 500,00 zł, 
zwrot nienależnie pobranych świadczeń z odsetkami;

5) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210 – 29 800,00 zł, na zadanie  
w ramach  „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego”  pn. Odnowa i wyposażenie „Klubu 
Seniora” w Rutkach-Kossakach i Grądach-Woniecko.

Do § 1. ust. 2 pkt 2 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 121 874,00 zł,  w dziale w dziale 600- Transport i łączność, 
rozdział 60016 § 6050, z zadania pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Świątki-Wiercice”.

Do § 1. ust. 2 pkt 3 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 187 958 
,00 zł:

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 1



1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale: 600- Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 – 
11 532,00 zł, z remontu dróg,  § 6050 – 8 090,00 zł, z zadania pn. „Przebudowa drogi w miejscowości 
Świątki-Wiercice”, 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80148 § 4270 – 10 500,00 zł (S.P. Grądy-
Woniecko), z remontu stołówki (brak dofinansowania), 900-  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdział 90015 § 4260 – 15 050,00 zł, 926- Kultura fizyczna, rozdział 92605 § 2360 – 
4 800,00 zł, z dotacji celowej,  rozdział 92695 §  6050 – 10 148,00 zł,  z zadania pn. „Strefy aktywności 
w miejscowościach Mężenin i Dębniki w Gminie Rutki” i zwiększa się plan wydatków w dziale: 010- 
Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 6060 – 25 000,00 zł, na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup odcinka 
wodociągu w miejscowości Zambrzyce-Kapusty”, 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdział 92109 § 4210 – 5 320,00 zł, § 4300 – 25 000,00 zł, wkład własny do zadania  w ramach  
„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego”  pn. Odnowa i wyposażenie „Klubu Seniora” 
w Rutkach-Kossakach i Grądach-Woniecko, rozdział 92195 § 2820 – 4 800,00 zł, dotacja celowa na 
finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom;

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział, 80110 § 4010 – 4 935,00 zł, § 
4300 – 570,00 zł (Gimnazjum w Rutkach), rozdział 80148 § 4270 – 9 500,00 zł (S.P. Grądy-Woniecko), § 
4270 – 6 000,00 zł (S.P w Kołomyi) i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 § 4240 – 
10 500,00 zł, zakup pomocy dydaktycznych - wkład własny „Aktywna Tablica” (w tym: SP w Kołomyi – 
3 500,00 zł; SP w Grądach-Woniecko – 3 500,00 zł; SP w Rutkach – 3 500,00 zł), § 4270 – 5 000,00 zł, 
wymiana drzwi wejściowych do klas (S.P. w Kołomyi), rozdział 80110 § 3020 – 1 020,00 zł, na wypłatę 
dodatku wiejskiego, § 4280 – 570,00 zł, opłata za badania okresowe pracowników, § 4430 – 870,00 zł, 
opłata ubezpieczenia, § 4440 – 3 045,00 zł odpis na ZFŚS (Gimnazjum w Rutkach);

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziale: 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 
10 250,00 zł, § 4110 – 1 582,00 zł, § 4120 – 210,00 zł, 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4010 – 28 000,00 zł, § 4110 – 4 250,00 zł, § 4120 – 630,00 zł, 801- 
Oświata i wychowanie, rozdział 80110 § 4010 – 10 408,00 zł, § 4210 – 10 000,00 zł  (Gimnazjum, 
w Rutkach) i zwiększa się plan wydatków w dziale: 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 § 4010 – 
11 040,00 zł, § 4110 – 2 496,00 zł, § 4120 – 273,00 zł, 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 § 4010 – 3 563,00 zł, § 4110 – 660,00 zł, § 4120 – 121,00 zł, 600- 
Transport i łączność, rozdział 60016 § 4010 – 29 227,00 zł, § 4110 – 4 766,00 zł, § 4120 – 440,00 zł, 750- 
Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4170 – 4 300,00 zł, 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4170 – 7 000,00 zł, 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej, rozdział 85395 § 3110 – 1 444,00 zł (zmiany organizacyjne między działami);

4) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750-Administracja publiczna, rozdział 75022 § 4210 – 5 638,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 6060 na zadanie inwestycyjne pn. „System do głosowania 
elektronicznego”;

5) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 4210 – 1 000,00 zł, § 
4430 – 300,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4300 – 1 000,00 zł i § 4410 – 300,00 zł, na opłatę 
usług pocztowych i podróże służbowe;

6) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3110 – 4 389,00 zł i zwiększa się 
plan wydatków w § 4210 – 800,00 zł, § 4300 – 3 589,00 zł, na zakup materiałów biurowych i usługi 
pocztowe (zad. zlecone);

7) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900-  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90015 § 4260 – 16 790,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale: 600- Transport i łączność, rozdział 
60016 § 4280 – 300,00 zł, badania okresowe pracowników, 750- Administracja publiczna, 75011 § 4280 – 
70,00 zł, za badania okresowe pracowników, rozdział 75023 § 4430 – 7 100,00 zł, opłata ubezpieczenia, 
rozdział 75095 § 4610 – 9 200,00 zł, na opłatę kosztów egzekucyjnych., 900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 4280 -  120,00 zł, za badania okresowe pracowników.

8) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 
4270 – 13 386,00 zł i zwiększa się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdział 90095 § 4210 –  10 000,00 zł, zakup kosiarki i podkaszarki oraz w dziale 921- Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 § 4210 – 3 386,00 zł, zakup materiałów (zmian 
dokonano w ramach Funduszu Sołeckiego w m. Kołomyja).

Do § 1. ust. 3 

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 2



Zmian w załączniku inwestycyjnym dokonano zgodnie ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 19/19 
z dnia 7 czerwca 2019 oraz niniejszą uchwałą.

Do § 1. ust.  4 

Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki 
w 2019 r.”

Id: 0C73C768-0E30-41CB-B3B7-286682AB823E. Podpisany Strona 3




